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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32327001I

2. Data e Regjistrimit 01/11/2003
3. Emri i Subjektit Loudcom Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajës, Pallati Konstal, Kati IV 
13.685.829,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per transferimin e 

programeve muzikore, sportive, reklamave etj. Produksion 
Audio-Vizual. Produksione eventesh te ndryshme. 
Menaxhim artistesh.Administrimi dhe menaxhimi i artisteve, 
te fonogramit si dhe me gjere, mbajtja e te drejtave pasurore 
te autorit kundrejt nje shperblimi. Lidhjen e kontratave 
nepermjet autorit ose titullarit per kalimin e nje ose me 
shume te te drejtave kundrejt nje shperblimi. Mbajtjen e te 
drejtes se riprodhimit te veprave artistike, te drejten e 
shperndarjes se veprave artistike, te drejten e komunikimit ne 
publik te veprave artistike, si dhe cdo te drejte tjeter te 
veprave artistike. Produksion te veprave audiovizuale te cdo 
lloji, organizim veprimtarie artistike te cdo lloji si dhe 
organizimin e fushtave promocionale apo fushatave 
mediatike per pale te treta. Shoqeria kryen 9do lloj aktiviteti 
qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e 
favorizon ate. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria ka te 
drejte: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te palujtshme, si dhe cdo aktivitet tregetar, 
financiar dhe industrial, dhenie-marrje me qira, te vedose 
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pengje dhe barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise; te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, 
marketingun apo reklamimin; te zoteroje kuota/aksione apo 
cdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht fushes 
ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes.
Andi Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiIslami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.685.829,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Loudcom Media
E-Mail: info@radionrg.al  
Telefon: +355 45 600606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070011-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/2003

Numri i Vendimit:30519, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-11-2003 Emri i subjektit:"NRG MULTIMEDIA" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 31-10-2003 Kohezgjatja: 10 vjet Selia:Rr. " Dervish Hima" Nr. 
1, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per 
transmetimin e programeve muzikore, sportive, reklamave etj, qe lejohen nga legjislacioni 
shqiptar nen siglen " ENERGY"  Perfaqesues ligjor:Andi Islami Ortaket: Gjergj 
Skendaj,Andi Islami
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Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070006.pdf

2. 08/12
/2003

Numri i Vendimit:30519/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i perberjes se re te ortakeve te shoqerise duke pranuar si ortak te ri ne shoqeri 
Agron Banushi dhe largohet ortaku Gjergj  Skendaj. Ortake te shoqerise do te jene;  Agron 
Banushi me 70% te kuotave te kapitalit. Andi Islami me 30 % te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070006.pdf

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359190-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 4 2278040")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483877-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2010 dhe kontrates se shitjeve 
te kuotave Nr.7634 Rep, Nr.3278 Kol, date 08.11.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Skëndaj")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Banushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497259-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.1 Dt. 05.01.2011 per caktimin  
ekspertit. Depozitim vendimi Nr.2 Dt. 20.01.2011 per miratimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "80.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF3AE2-71D6-43CC-86F4-BF18D813401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF3AE2-71D6-43CC-86F4-BF18D813401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B13C55-1C3D-4354-9604-0C4919CCB088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76CA55B-7376-45AE-A3D6-1FAF5D9C0015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09392C4D-01C9-4C38-9F6D-3D803FD03B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB56A4-F623-47FB-94C4-405BF5E2031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB56A4-F623-47FB-94C4-405BF5E2031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B5CD7-63F6-43F9-AC96-487B4FF309A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0F21AE-BE42-4B6D-865E-F58E9BDB5895
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ishte                      ("70.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572246-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   date 07.07.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "31/12/2013"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2003")            u be              ("07/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584511-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 06.08.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Ahmet Stonja per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 12.08.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 11.08.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "10.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.000,00"          u be            "106.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Skëndaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.600.000,00")            u be              ("7.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.400.000,00")            u be              ("3.180.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABDE90D-3BFE-4749-8A74-98F762B96943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5DD2C8-AD9F-4756-BC14-B3ABC0B19114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C045D51-275E-4121-9BA5-429BE406ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1C1B6-3731-4AD6-97A0-4972FF99FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F77DC6-DEF1-423E-97B3-768AF7AF5CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EFC75E-E9E1-4329-A079-9040818FB9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C60A64-BD04-4E4C-B9A6-9E7F4DEA06D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBE5D6-1493-488C-AD1C-A3BED8BEA43B
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08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143880-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise, date 05.07.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per transferimin e programeve 
muzikore, sportive, reklamave etj.")          u be            ("Krijimin e nje stacioni radio 
difuzioni per transferimin e programeve muzikore, sportive, reklamave etj. 
Produksion Audio-Vizual. Produksione eventesh te ndryshme. Menaxhim artistesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635544-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863638-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085014-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179851-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B29CB7-C216-4FAC-B340-3FBA3EAA0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B29CB7-C216-4FAC-B340-3FBA3EAA0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7227F9-2F04-4E56-A128-F55755DB6BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CFF8AF-A020-4785-8B71-33E372C3DE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6672261E-B432-42C1-BA02-DFAD32534498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC06319-D925-4B53-9D02-22008BEA82BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A1099-49A8-4B1F-9AA3-F7CC1D0B7471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35391534-D329-4323-8595-0BB341E98A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A6D9B1-B47F-4887-ABCA-4F4544E41870
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726105-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 2130 Rep, Nr. 
383/3 Kol, date: 25.05.2016, per transferimin e 70% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Gjergj Skendaj ne favor te ortakut z. Andi Islami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Skëndaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.180.000,00")            u be              ("10.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839681-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te zmadhimit te kapitalit : Raporti i 
zmadhimit te kapitalit date 30.06.2016, Vendimi i miratimit te raportit per zmadhimin e 
bilancit dhe vendimi per emerimin e ekspertit kontabel, date 30.06.2016. Depozitimi i 
vendimit date 08.07.2016, per riemerim te administratorit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.600.000,00"          u be            "19.250.262,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "106.000,00"          u be            "19.250.262,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.600.000,00")            u be              ("19.250.262,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF6FF28-0E73-4B44-8D29-2E5475FD712E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A1792-6FA1-4807-8B46-8E164402C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A1792-6FA1-4807-8B46-8E164402C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA043BC5-A17F-4461-BBF6-A485FB0C75D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6988B-98F6-48E5-B732-F9CA96AA9B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB0DC3-D29E-4CFB-B34F-28221ADFF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB0DC3-D29E-4CFB-B34F-28221ADFF024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93FC5C2-9D3F-4F1D-A1AC-39FE1D5966DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB13F2E-9D40-4E21-885D-935FFC951B9E
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Data ishte                      ("07/07/2011")            u be              ("08/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867733-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972978-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456F7CB7-FF05-421D-A28F-094D20688D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8B247-9E93-49F4-8337-72048BFACC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8B247-9E93-49F4-8337-72048BFACC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1367D0A-9863-4ED1-8575-CCB56CDA8D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC9A506-35E4-4A24-9C50-D1AFE0292EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA1D16-21CE-4F81-A1DA-096E82559924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE989AA3-4C7B-4C19-88F2-0B6C2726577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9323F97B-2DC0-4568-A6BF-3254A04322EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB923088-AA32-419F-B8FA-34ABFDE500CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB923088-AA32-419F-B8FA-34ABFDE500CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706A1D7-6CCF-405E-B364-745FA6398813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAF1F1E-A619-4C43-8413-DF13F1B83BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7CD016-9D10-4DE4-A17C-4DCF3F49C13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C2AD56-20AC-429D-A614-6215D25887DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB41F73-5941-4FA8-88E0-9481C9E89FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67127C1A-1015-445D-A5CD-5F1AA5988577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0577FD-B3DE-4E5E-81AC-7F0232A29A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023F3536-0F14-477D-8A5E-AE895F61C7BE
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15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071750-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati Konstal, Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DERVISH HIMA  NR 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231768-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2017 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("NRG MULTIMEDIA")          u be            ("Loudcom 
Media")         
Emri Tregtar ishte            ("NRG MULTIMEDIA")          u be            ("Loudcom Media")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366442-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Studio Asie sh.p.k, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 30.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 30.06.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.250.262,00"          u be            "25.805.047,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.250.262,00"          u be            "25.805.047,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.250.262,00")            u be              ("25.805.047,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F271E-89C9-49DC-ACB6-0A427816245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39E622-E098-4500-A22D-7EA2C13119ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39E622-E098-4500-A22D-7EA2C13119ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E03053-A151-4C2C-A306-684D419DE7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE059996-B7DB-44E2-8006-E55FBCF4BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE059996-B7DB-44E2-8006-E55FBCF4BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B325B34-E0E3-435A-9D00-60C4469F011B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BC5EA-2F5D-4DF6-9197-6598E2B06BD0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387318-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892475-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901506-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2018 ku eshte vendosur:Te 
ekzekutoje vendimin e dates 30.06.2018 dhe te rrise kapitalin dhe rezerven ligjore 
nepermjet fitimit te vitit ushtrimor ne vleren 787,859 leke dhe; a) Rezerva ligjore nga 
2,495,914 rritet me 39,392 leke dhe behet 2,535,306 leke.b)Kapitali nga 25,805,047 leke 
do te rritet me 748,467 leke dhe behet 26,553,514 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.805.047,00"          u be            "26.553.514,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.805.047,00"          u be            "26.553.514,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.805.047,00")            u be              ("26.553.514,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BC5EA-2F5D-4DF6-9197-6598E2B06BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8670C2E-8A80-4DEE-9108-7FF378AAC323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772D8C09-FF98-40D3-BD45-A7AB2DE241E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF82B565-4600-4959-A96C-08EA9A742CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80BC9D6-E38F-4684-8AA2-4C8078311D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C091F69-20F1-428B-8514-536E9FB23510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C147BCD-1635-4ACA-87F0-833407B18658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314EA9E6-E213-40E9-81C6-D109B1544628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C47D27-00E3-4DF4-BE28-FD390353BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C47D27-00E3-4DF4-BE28-FD390353BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF121D2-B635-43BA-81B2-360281DA4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE156C1-C075-47C4-B7DB-797738B27F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B908C72B-2AD8-4DD7-B401-8B4A505F5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2E41BB-BDA8-4A65-8EA8-A014DCFD7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2E41BB-BDA8-4A65-8EA8-A014DCFD7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4838200-9167-4A41-9492-C11B18939319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC08ECA8-D5DE-4184-A4DD-CAEEEF412787
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289081-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Vendim per  pasq.fin 2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
template.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304404-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.553.514,00"          u be            "26.585.829,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.553.514,00"          u be            "26.585.829,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonisabytyi@radionrg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.553.514,00")            u be              ("26.585.829,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306439-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.585.829,00"          u be            "13.685.829,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.585.829,00"          u be            "13.685.829,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Islami")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.585.829,00")            u be              ("13.685.829,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92086486-53A1-49A5-B98E-2CD9629168E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F8F3E-D1AF-450F-B393-34CA7FBC056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F8F3E-D1AF-450F-B393-34CA7FBC056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BAE874-F50D-4B4B-A3FF-57279F63B797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8582E3F1-B4CE-4604-A402-17990459495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D658B40C-1419-4541-AB4E-504EE1905CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E21393D-D5C0-414F-84EE-0359423A4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BE667-EEC7-4E52-B687-F0F8F93C9585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BE667-EEC7-4E52-B687-F0F8F93C9585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66384A-4239-4814-9FD1-23F6E49DB3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66384A-4239-4814-9FD1-23F6E49DB3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94AE0D-859C-4E4B-9897-CE83E8B67131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E147B1-6E2C-436C-BB36-DFD1EADAE315
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494877-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per transferimin e programeve 
muzikore, sportive, reklamave etj. Produksion Audio-Vizual. Produksione eventesh te 
ndryshme. Menaxhim artistesh.")          u be            ("Krijimin e nje stacioni radio 
difuzioni per transferimin e programeve muzikore, sportive, reklamave etj. 
Produksion Audio-Vizual. Produksione eventesh te ndryshme. Menaxhim 
artistesh.Administrimi dhe menaxhimi i artisteve, te fonogramit si dhe me gjere, 
mbajtja e te drejtave pasurore te autorit kundrejt nje shperblimi. Lidhjen e 
kontratave nepermjet autorit ose titullarit per kalimin e nje ose me shume te te 
drejtave kundrejt nje shperblimi. Mbajtjen e te drejtes se riprodhimit te veprave 
artistike, te drejten e shperndarjes se veprave artistike, te drejten e komunikimit ne 
publik te veprave artistike, si dhe cdo te drejte tjeter te veprave artistike. Produksion 
te veprave audiovizuale te cdo lloji, organizim veprimtarie artistike te cdo lloji si dhe 
organizimin e fushtave promocionale apo fushatave mediatike per pale te treta. 
Shoqeria kryen 9do lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e favorizon ate. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria ka te drejte: te kryeje cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te palujtshme, si dhe cdo aktivitet tregetar, financiar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, te vedose pengje dhe barre hipotekore qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise; te 
kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin; te 
zoteroje kuota/aksione apo cdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht 
fushes ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti 
qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton 
te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545531-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511FA825-52A7-4892-BF67-4B964677A464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB9709-3553-447F-83AD-5F8D2CC845C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D47AEC-B772-4AA7-90AB-DD00DC536A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D47AEC-B772-4AA7-90AB-DD00DC536A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40487BB4-BEE8-40B8-8C54-4A23FB53D943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83279F2-8092-4C13-A595-837227E0FC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C483918-70B9-4A63-BE3A-F917BB14374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C483918-70B9-4A63-BE3A-F917BB14374E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Loudcom Media.xlsx
Shenime financiare Loudcom Media.pdf
Vendim Pasqyra Fin 2019.pdf
Pasqyra e performances pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Loudcom.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608323-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe adresës së emailit.
Telefon ishte            ("+355 4 2278040")          u be            ("+355 45 600606")         
E-Mail ishte            ("jonisabytyi@radionrg.al")          u be            ("info@radionrg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741306-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Andi Islami.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Islami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761673-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim Pas. Financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3361BC7-306C-4C0F-8654-9B99AE8C080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF3E80F-A48F-43F1-9CF6-48ED98A56475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F9F891-40AD-4477-9479-5231AAB813BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA0B7E-0638-49DB-BC28-9CB87170CBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA0B7E-0638-49DB-BC28-9CB87170CBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77534FC2-363C-4E29-9CD6-0AA8B53A3692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4A6CA-D642-437A-9767-621145D2D2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4A6CA-D642-437A-9767-621145D2D2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE306E-4174-4884-B425-2BB8A5E09F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE306E-4174-4884-B425-2BB8A5E09F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2045F7-1415-4B11-B871-579F955A7EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C85F2E-A4C5-4088-A480-B0D99FD9935B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9148FAB2-E271-4E59-A7AD-3B73024CAB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6BA5E1-4CDD-474B-8A04-8F2433D55913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D43F974-C10B-4153-B0B9-BFE77B2B0DFB


13

Shenime financiare.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932967-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e pozicionit financiar Loudcom Media 2021 (1).xlsx
Pasqyra  e performances Loudcom Media 2021.xlsx
Shenime financiare -Loudcom 2021.pdf
Vendim 2022  i firmosur .pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166891-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimLoudcom.pdf
Pasqyrateperformances.xlsx
VendimmiratimpasqfinLoudcom.pdf
SHENIMESHPJEGUESEMBIPASQYRATFINANCIARELOUDCOME.pdf
Pasqyratepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A69E66-4D5F-4CAC-8932-A299E017D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E2ABD2-215C-48B4-B081-116B52DCB4C8
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6363A4-7C4B-4EA9-8576-B2BA8365E489
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